
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 공유재산관리

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 38,705,587 778,296 37,927,291

700 보전수입등및내부거래 38,387,291 460,000 37,927,291

710 보전수입등 38,387,291 460,000 37,927,291

711 잉여금 38,387,291 460,000 37,927,291

711-01 순세계잉여금 38,387,291 460,000 37,927,291

< 회계과 > 38,387,291 460,000 37,927,291

○순세계잉여금 38,387,291 460,000 37,927,29138,387,291,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 생산적인 재산관리

단위: 공유재산관리(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 공유재산관리 전체

회계과 29,679,650 778,296 28,901,354

도 6,000 6,000 0

시 29,673,650 772,296 28,901,354

생산적인 재산관리 29,679,650 778,296 28,901,354

도 6,000 6,000 0

시 29,673,650 772,296 28,901,354

공유재산관리(공유재산관리) 29,679,650 778,296 28,901,354

도 6,000 6,000 0

시 29,673,650 772,296 28,901,354

공유재산 유지관리 29,679,650 778,296 28,901,354

도 6,000 6,000 0

시 29,673,650 772,296 28,901,354

801 예비비 28,904,342 2,988 28,901,354

01 일반예비비 28,904,342 2,988 28,901,354

○예비비 28,904,342 2,988 28,901,35428,904,342,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리경제과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 활성화 기반 구축(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 공유재산관리 전체

일자리경제과 1,280,000 0 1,280,000

지역경제 활성화 1,280,000 0 1,280,000

전통시장 활성화 기반 구축(공유재산관리) 1,280,000 0 1,280,000

역곡북부시장 주차장 조성사업 1,280,000 0 1,280,000

401 시설비및부대비 1,280,000 0 1,280,000

01 시설비 1,280,000 0 1,280,000

○역곡북부시장 주차장 조성부지 매입

1,280,000 0 1,280,0001,280,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술과

정책: 문화예술 인프라 구축

단위: 부천문화원(복합문화시설)신축(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 공유재산관리 전체

문화예술과 4,200,000 0 4,200,000

문화예술 인프라 구축 4,200,000 0 4,200,000

부천문화원(복합문화시설)신축(공유재산관리) 4,200,000 0 4,200,000

부천문화원 건립 4,200,000 0 4,200,000

401 시설비및부대비 4,200,000 0 4,200,000

01 시설비 4,200,000 0 4,200,000

○부천문화원 건립 1,355,000 0 1,355,000

○청소년수련시설 건립 2,845,000 0 2,845,000

1,355,000,000원

2,845,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화산업과

정책: 창조적 재생과 정비를 통한 도시균형발전

단위: 문화복합 기초시설 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 공유재산관리 전체

문화산업과 937,000 0 937,000

창조적 재생과 정비를 통한 도시균형발전 937,000 0 937,000

문화복합 기초시설 조성(공유재산관리) 937,000 0 937,000

원도심 문화복합기초시설 Fanta Box 조성사업 937,000 0 937,000

401 시설비및부대비 937,000 0 937,000

01 시설비 937,000 0 937,000

○원도심 문화복합기초시설 Fanta Box 조성 사

업 937,000 0 937,000937,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 녹지과

정책: 녹지 확충

단위: 쾌적한 도시경관 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 공유재산관리 전체

녹지과 269,937 0 269,937

녹지 확충 269,937 0 269,937

쾌적한 도시경관 조성(공유재산관리) 269,937 0 269,937

쌈지공원 조성 269,937 0 269,937

401 시설비및부대비 269,937 0 269,937

01 시설비 269,937 0 269,937

○고리울 가로공원 내 국유지 매입비

269,937 0 269,9371,335,000원*202.2㎡
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원과

정책: 공원 확충

단위: 테마공원 조성(공유재산관리) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 공유재산관리 전체

공원과 2,339,000 0 2,339,000

공원 확충 2,339,000 0 2,339,000

테마공원 조성(공유재산관리) 2,339,000 0 2,339,000

수주공원 확대조성 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,500,000 0 1,500,000

○수주공원확대 조성사업 편입 토지 매입

1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000원

미불용지 토지매입 539,000 0 539,000

401 시설비및부대비 539,000 0 539,000

01 시설비 539,000 0 539,000

○심곡근린공원 내 편입 국유재산 미불용지 매

입(소사본동 367번지) 154,000 0 154,000

○장기미집행 도시계획시설(공원) 부지 매입비(

심곡본동 산60번지) 114,000 0 114,000

○장기미집행 도시계획시설(공원) 부지 매입비(

여월동 산30-1번지) 271,000 0 271,000

154,000,000원

114,000,000원

271,000,000원

송내공원 조성 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○송내근린공원 편입토지 매입 300,000 0 300,000300,000,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 의료급여기금

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,397,127 4,373,388 23,739

700 보전수입등및내부거래 3,678,187 3,654,448 23,739

720 내부거래 3,678,187 3,654,448 23,739

721 전입금 3,678,187 3,654,448 23,739

721-03 기타회계전입금 3,678,187 3,654,448 23,739

< 복지정책과 > 3,678,187 3,654,448 23,739

○일반회계 전입금 3,678,187 3,654,448 23,7393,678,187,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료급여(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 의료급여기금 전체

복지정책과 4,144,127 4,120,388 23,739

국 401,600 401,600 0

도 79,520 79,520 0

시 3,663,007 3,639,268 23,739

국민기초생활보장 3,978,895 3,958,156 20,739

국 313,600 313,600 0

도 55,870 55,870 0

시 3,609,425 3,588,686 20,739

저소득층 의료급여(의료급여기금) 3,978,895 3,958,156 20,739

국 313,600 313,600 0

도 55,870 55,870 0

시 3,609,425 3,588,686 20,739

의료급여 시군부담금 3,583,595 3,562,856 20,739

308 자치단체등이전 3,583,595 3,562,856 20,739

07 자치단체간부담금 3,583,595 3,562,856 20,739

○의료급여수급자 진료비 및 건강생활유지비

3,572,958 3,552,219 20,7393,572,958,000원

행정운영경비(복지정책과) 165,232 162,232 3,000

국 88,000 88,000 0

도 23,650 23,650 0

시 53,582 50,582 3,000

인력운영비(의료급여기금) 165,232 162,232 3,000

국 88,000 88,000 0

도 23,650 23,650 0

시 53,582 50,582 3,000

의료급여 경상보조 인력운영비 131,722 129,322 2,400

국 88,000 88,000 0

도 15,400 15,400 0

시 28,322 25,922 2,400

101 인건비 131,722 129,322 2,400

국 88,000 88,000 0

도 15,400 15,400 0

시 28,322 25,922 2,400

03 무기계약근로자보수 131,722 129,322 2,400

○의료급여관리 무기계약근로자 인건비(국도비

사업) 120,612 118,212 2,400

― 자격수당 2,400 0 2,40050,000원*12월*4명

의료급여 보조(도비보조사업) 33,510 32,910 600

도 8,250 8,250 0

시 25,260 24,660 600

101 인건비 33,510 32,910 600

도 8,250 8,250 0

시 25,260 24,660 600

03 무기계약근로자보수 33,510 32,910 600

○의료급여관리사 무기계약직근로자 인건비 30,673 30,073 600
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부서: 복지정책과

정책: 행정운영경비(복지정책과)

단위: 인력운영비(의료급여기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 자격수당 600 0 60050,000원*12월*1명
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 장기미집행도시계획시설대지보상임시

장:
관:
항: (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 650,590 650,590 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 장기미집행 대지보상사업

단위: 장기미집행대지 보상사업(장기미집행도시계획시설대지보상임시) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 장기미집행도시계획시설대지보상임시 전체

도시계획과 605,590 605,590 0

장기미집행 대지보상사업 605,590 605,590 0

장기미집행대지 보상사업(장기미집행도시계획시설대지

보상임시)

605,590 605,590 0

장기미집행 대지 보상사업 605,590 605,590 0

401 시설비및부대비 605,590 0 605,590

01 시설비 605,590 0 605,590

○장기미집행 도시계획시설 부지 내 대지보상

605,590 0 605,590605,590,000원

801 예비비 0 605,590 △605,590

01 일반예비비 0 605,590 △605,590

○예비비 0 605,590 △605,5900원

- 1 -



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 교통사업

장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 46,501,016 43,532,016 2,969,000

400 조정교부금등 1,000,000 0 1,000,000

420 시ㆍ군조정교부금등 1,000,000 0 1,000,000

421 시ㆍ군조정교부금등 1,000,000 0 1,000,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 1,000,000 0 1,000,000

< 교통시설과 > 1,000,000 0 1,000,000

○성주중학교옆(송내1동) 공영주차장 조성 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

500 보조금 3,299,000 3,300,000 △1,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,630,000 1,631,000 △1,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,630,000 1,631,000 △1,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,630,000 1,631,000 △1,000

< 교통시설과 > 1,630,000 1,631,000 △1,000

○송내역 북부광장 환승시설 건립 1,630,000 1,631,000 △1,0001,630,000,000원

700 보전수입등및내부거래 8,670,000 6,700,000 1,970,000

710 보전수입등 3,070,000 1,100,000 1,970,000

711 잉여금 3,070,000 1,100,000 1,970,000

711-01 순세계잉여금 3,070,000 1,100,000 1,970,000

< 교통정책과 > 3,070,000 1,100,000 1,970,000

○순세계잉여금 3,070,000 1,100,000 1,970,0003,070,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 편리한 운송질서 조성(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 교통사업 전체

교통정책과 12,887,052 11,712,154 1,174,898

질서있고 안전한 교통환경 조성 12,513,635 11,377,240 1,136,395

편리한 운송질서 조성(교통사업) 222,925 209,030 13,895

운송질서 구축 164,665 138,070 26,595

201 일반운영비 82,865 81,270 1,595

01 사무관리비 46,415 29,420 16,995

○버스전용차로 과태료 운영 S/W 구입

16,995 0 16,99516,995,000원

02 공공운영비 36,450 51,850 △15,400

○단속장비(차량,카메라,무전기 등) 유지비 26,450 16,850 9,600

― 공과금(자동차세,환경개선부담금,수수료,통

신료 등) 11,150 1,550 9,600

○버스전용차로 관리시스템(CCTV)카메라 교체

0 25,000 △25,000

11,150,000원

0원

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○버스전용차로 관리시스템(CCTV)카메라 설치

25,000 0 25,00012,500,000원*2대

교통질서 지원 58,260 70,960 △12,700

201 일반운영비 0 70,960 △70,960

01 사무관리비 0 49,360 △49,360

○봉사단체 교통질서 계도요원 근무복 0 18,300 △18,300

― 근무복 0 10,800 △10,800

― 계도용 비옷 0 7,500 △7,500

○질서계도장비 소모품 구입 0 7,800 △7,800

― 안전규제봉 0 2,400 △2,400

― 안전반도 0 4,500 △4,500

― 장화 0 900 △900

○녹색어머니회 교통봉사활동 장비지원 0 23,260 △23,260

― 안전조끼 0 9,300 △9,300

― 안전규제봉 0 4,960 △4,960

― 기타소모품 구입(어깨띠,장갑 등) 0 9,000 △9,000

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

02 공공운영비 0 21,600 △21,600

○모범운전자회 사무실 공과금 0 21,600 △21,600

― 수도,전기,통신비 등 0 21,600 △21,6000원

307 민간이전 58,260 0 58,260

02 민간경상사업보조 58,260 0 58,260

○모범운전자회 교통질서계도활동 사업지원

35,000 0 35,000

○녹색어머니회 어린이 교통안전활동사업지원

23,260 0 23,260

35,000,000원

23,260,000원
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부서: 교통정책과

정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성

단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

편리한 교통체계 운영(교통사업) 12,223,303 11,100,803 1,122,500

예비비 2,103,170 980,670 1,122,500

801 예비비 2,103,170 980,670 1,122,500

01 일반예비비 2,103,170 980,670 1,122,500

○예비비 2,103,170 980,670 1,122,5002,103,170,000원

효율적인 교통체계 구축 231,016 192,513 38,503

편리한 교통체계 구축(교통사업) 231,016 192,513 38,503

불법주정차단속CCTV 구축 231,016 192,513 38,503

401 시설비및부대비 231,016 192,513 38,503

01 시설비 225,600 188,000 37,600

○불법주정차 CCTV 설치 225,600 188,000 37,60037,600,000원*6개소

02 감리비 3,791 3,159 632

○불법주정차 CCTV 설치 감리비

3,791 3,159 632225,600,000원*1.68%

03 시설부대비 1,625 1,354 271

○불법주정차 CCTV 설치 시설부대비

1,625 1,354 271225,600,000원*0.72%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통시설과

정책: 녹색 친화형 교통체계 구축

단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 교통사업 전체

교통시설과 31,788,489 30,081,657 1,706,832

지 1,669,000 1,669,000 0

도 1,631,000 1,631,000 0

시 25,488,489 23,781,657 1,706,832

채 3,000,000 3,000,000 0

녹색 친화형 교통체계 구축 31,788,489 30,081,657 1,706,832

지 1,669,000 1,669,000 0

도 1,631,000 1,631,000 0

시 25,488,489 23,781,657 1,706,832

채 3,000,000 3,000,000 0

편리한 교통체계 운영(교통사업) 9,314,734 9,164,734 150,000

지 1,370,000 1,370,000 0

도 1,631,000 1,631,000 0

시 3,313,734 3,163,734 150,000

채 3,000,000 3,000,000 0

버스,택시 승강장 설치 및 유지관리 316,900 166,900 150,000

401 시설비및부대비 316,900 166,900 150,000

01 시설비 316,000 166,000 150,000

○신흥고가사거리 버스베이 설치

150,000 0 150,000150,000,000원

공영주차장운영 공단지원(교통사업) 13,146,247 13,153,807 △7,560

공영주차장 위탁 13,146,247 13,153,807 △7,560

307 민간이전 13,146,247 13,153,807 △7,560

05 민간위탁금 13,146,247 13,153,807 △7,560

○시설관리공단 주차사업 위탁비

13,146,247 13,153,807 △7,56013,146,247,000원

공영주차장 건설(교통사업) 5,391,066 4,068,402 1,322,664

성주중학교옆 공영주차장 조성공사 1,302,664 0 1,302,664

401 시설비및부대비 1,302,664 0 1,302,664

01 시설비 1,300,000 0 1,300,000

○성주중학교옆 공영주차장조성공사

1,300,000 0 1,300,0001,300,000,000원

03 시설부대비 2,664 0 2,664

○성주중학교옆 공영주차장조성공사

2,664 0 2,664370,000,000원*0.72%

도시관리계획 용역 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○도시관리계획 결정(변경) 용역 20,000 0 20,00020,000,000원

공영주차장 유지관리(교통사업) 394,808 153,080 241,728

공영주차장 유지관리 394,808 153,080 241,728

401 시설비및부대비 392,808 151,080 241,728
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부서: 교통시설과

정책: 녹색 친화형 교통체계 구축

단위: 공영주차장 유지관리(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 390,000 150,000 240,000

○공영주차장 유지관리공사 390,000 150,000 240,000390,000,000원

03 시설부대비 2,808 1,080 1,728

○공영주차장 유지관리공사

2,808 1,080 1,728390,000,000원*0.72%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미구경제교통과

정책: 편리한 교통환경 조성

단위: 주차문화 개선(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 교통사업 전체

원미구경제교통과 1,148,572 1,061,302 87,270

편리한 교통환경 조성 894,204 812,604 81,600

주차문화 개선(교통사업) 894,204 812,604 81,600

주정차 지도단속 509,568 427,968 81,600

201 일반운영비 398,478 379,488 18,990

01 사무관리비 49,910 30,920 18,990

○주정차단속 공무원 급식비

12,810 10,920 1,890

○주정차단속 공무원 피복비 10,500 9,000 1,500

― 근무복 4,200 3,600 600

― 방한복 4,200 3,600 600

― 근무화 2,100 1,800 300

○불법주정차 조회 홈페이지 기능개선 구축비

9,900 0 9,900

○DB 백업 솔루션 소프트웨어 구입

5,700 0 5,700

(7,000원*13명*10일*3월)+(7,000원*16명*10일

*9월)

200,000원*21명

200,000원*21명

100,000원*21명

9,900,000원

5,700,000원

202 여비 26,640 24,480 2,160

01 국내여비 26,640 24,480 2,160

○주정차단속 공무원 지도단속 여비

14,640 12,480 2,160(10,000원*13명*8일*3월)+(10,000원*16명*8일

*9월)

405 자산취득비 84,450 24,000 60,450

01 자산및물품취득비 84,450 24,000 60,450

○불법주정차 인터넷 민원서비스 웹서버 교체구

입 10,450 0 10,450

○주행형 자동단속시스템 장비 구입 50,000 0 50,000

― 주행형 자동단속시스템 구입

49,500 0 49,500

― 주행형 자동단속시스템 SMS서비스 연계

500 0 500

10,450,000원*1대

24,750,000원*2대

500,000원

행정운영경비(원미구경제교통과) 248,368 242,698 5,670

기본경비(교통사업) 51,030 45,360 5,670

기본경비 51,030 45,360 5,670

201 일반운영비 21,870 19,440 2,430

01 사무관리비 21,870 19,440 2,430

○부서운영기본경비 21,870 19,440 2,430

― 일반수용비

9,720 8,640 1,080

― 급양비

12,150 10,800 1,350

(40,000원*18명*3월)+(40,000원*21명*9월)

(50,000원*18명*3월)+(50,000원*21명*9월)
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부서: 원미구경제교통과

정책: 행정운영경비(원미구경제교통과)

단위: 기본경비(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 29,160 25,920 3,240

01 국내여비 29,160 25,920 3,240

○업무추진기본여비

29,160 25,920 3,240(120,000원*18명*3월)+(120,000원*21명*9월)
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회  도시철도건설사업

장:
관:
항: (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 12,330,453 12,330,453 0

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 철도운영과

정책: 시민이이용하기편리한 지하철건설

단위: 지하철7호선 연장구간 관리 및 운영(도시철도건설사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 도시철도건설사업 전체

철도운영과 12,330,453 12,330,453 0

도 2,198,950 2,198,950 0

시 10,131,503 10,131,503 0

시민이이용하기편리한 지하철건설 10,092,733 10,092,733 0

지하철7호선 연장구간 관리 및 운영(도시철도건설사업) 10,092,733 10,092,733 0

지하철7호선 연장구간 운영 10,092,733 10,092,733 0

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○걸으면서 기부하는 건강계단 35,000 0 35,00035,000,000원

801 예비비 9,872,750 9,907,750 △35,000

01 일반예비비 9,872,750 9,907,750 △35,000

○예비비 9,872,750 9,907,750 △35,0009,872,750,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 폐기물처리시설

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 6,163,954 0 6,163,954

200 세외수입 6,163,954 0 6,163,954

220 임시적세외수입 6,163,954 0 6,163,954

222 부담금 6,163,954 0 6,163,954

222-02 일반부담금 6,163,954 0 6,163,954

< 청소과 > 6,163,954 0 6,163,954

○범박옥길 택지개발 지구 폐기물처리시설 부담금(한국토지

주택공사) 6,163,954 0 6,163,9546,163,954,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청소과

정책: 청결한 도시환경조성

단위: 안정적인 생활폐기물 처리(폐기물처리시설) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 폐기물처리시설 전체

청소과 6,163,954 0 6,163,954

청결한 도시환경조성 6,163,954 0 6,163,954

안정적인 생활폐기물 처리(폐기물처리시설) 6,163,954 0 6,163,954

음식물류폐기물 에너지화시설 건립 170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

○제3자 제안서 평가 및 협상 용역비

170,000 0 170,000170,000,000원

예비비 5,993,954 0 5,993,954

801 예비비 5,993,954 0 5,993,954

01 일반예비비 5,993,954 0 5,993,954

○예비비 5,993,954 0 5,993,9545,993,954,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 도시개발

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,274,094 8,275,837 998,257

200 세외수입 800,257 302,000 498,257

210 경상적세외수입 760,257 262,000 498,257

214 사업수입 540,257 42,000 498,257

214-06 매각사업수입 540,257 42,000 498,257

< 균형발전과 > 540,257 42,000 498,257

○체비지 매각사업 수입 540,257 42,000 498,257540,257,000원

300 지방교부세 500,000 0 500,000

310 지방교부세 500,000 0 500,000

311 지방교부세 500,000 0 500,000

311-02 특별교부세 500,000 0 500,000

< 원미구건설과 > 500,000 0 500,000

○원미로 보도(중로2류 1호선)보도(개구리주차장) 개선공사

500,000 0 500,000500,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 균형발전과

정책: 도시개발

단위: 도시기반시설확충(도시개발) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 도시개발 전체

균형발전과 1,965,074 2,120,237 △155,163

도시개발 1,965,074 2,120,237 △155,163

도시기반시설확충(도시개발) 1,965,074 2,120,237 △155,163

예비비 1,882,802 2,037,965 △155,163

801 예비비 1,882,802 2,037,965 △155,163

01 일반예비비 1,882,802 2,037,965 △155,163

○예비비 1,882,802 2,037,965 △155,1631,882,802,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원미구건설과

정책: 도시개발

단위: 도로기반시설 확충(도시개발) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 도시개발 전체

원미구건설과 3,011,700 2,311,520 700,180

특 500,000 0 500,000

시 2,511,700 2,311,520 200,180

도시개발 3,011,700 2,311,520 700,180

특 500,000 0 500,000

시 2,511,700 2,311,520 200,180

도로기반시설 확충(도시개발) 3,011,700 2,311,520 700,180

특 500,000 0 500,000

시 2,511,700 2,311,520 200,180

도로 시설물 관리 3,011,700 2,311,520 700,180

특 500,000 0 500,000

시 2,511,700 2,311,520 200,180

401 시설비및부대비 3,011,700 2,311,520 700,180

특 500,000 0 500,000

시 2,511,700 2,311,520 200,180

01 시설비 3,000,000 2,300,000 700,000

○원미로(중로2류 1호선)보도(개구리주차장) 개

선공사 1,100,000 600,000 500,0001,100,000,000원

특 500,000 0 500,000

시 600,000 600,000 0

○도로유지 및 시설물 정비 1,200,000 1,000,000 200,0001,200,000,000원

03 시설부대비 11,700 11,520 180

○원미로(중로2류 1호선)보도(개구리주차장) 개

선공사 3,960 3,780 1801,100,000,000원*0.36%
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사구건설과

정책: 도시개발

단위: 도로기반시설 확충(도시개발) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 도시개발 전체

소사구건설과 2,792,460 2,339,220 453,240

도시개발 2,792,460 2,339,220 453,240

도로기반시설 확충(도시개발) 2,792,460 2,339,220 453,240

도로 시설물 관리 2,792,460 2,339,220 453,240

401 시설비및부대비 2,792,460 2,339,220 453,240

01 시설비 2,775,000 2,325,000 450,000

○송내어울마당 일원 도로정비공사

300,000 0 300,000

○소명지하차도 도색 및 보도정비공사

150,000 0 150,000

300,000,000원

150,000,000원

03 시설부대비 17,460 14,220 3,240

○송내어울마당 일원 도로정비공사

2,160 0 2,160

○소명지하차도 도색 및 보도정비공사

1,080 0 1,080

2,160,000원

1,080,000원
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